
"Câmara Municipal de Votorantim"

Consumo de Material de Expediente e Postagens - 2023

RH (180)

06/03/2023 15:07

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

R$136,37 R$ 20,03 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total 2023 R$156AO

Consumo de Materiais de Expediente e Pastagens - 2023
RH
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~. CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
BOULEVARD ANTONIO FESTA - 88
CNPJ : 50333624/0001-07

RESUMO DE LANÇAMENTOS DE SAíDA Página 1

Período: 01/02/2023 à 28/0212023
Centro de Custo: COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL - RH

Grupo: 01/02/2023

Cod Prod Descrição do Produto

002.000.168 BLOCO AUTOADESIVO 76X76 AMARELO (MÉDIO)

002.000.017 CLlPS N. 8 (GRANDE) CX 25 UN

002.000.015 CLlPS N.2 (PEQUENO) CX

002.000.028 ENVELOPE OFicIO KRAFT

TOTAL GRUPO 01/02/2023

TOTAL GERAL

Unidade Qtde

PCT

CX

CX

UN 30

33

33

Valor Total

5,725

3,90

3,389

7,018

20,032

20,03


